

BZP/38/382-7/16

Jastrzębie - Zdrój, 21.03.2016 r.

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży ochronnej i obuwia dla medycznego i technicznego (BZP/38/382-7/16)

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 21.03.2016 r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 tkaninę o gramaturze 185 gr/m<sup>2</sup> i składzie 65% poliester, 35% bawełna o dopuszczalnej temperaturze prania 90-95 stopni, kurczliwości do 2%, odpornej na działanie środków dezynfekcyjnych, tkanina nie ulegająca szybkiemu wygnieceniu. Posiadający certyfikat zgodności z normami PN-P 84525:1998, ENV 14237:2002, PN-EN ISO 13688:2013 wydany przez akredytowaną jednostkę certyfikującą ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### Pytanie 2 dot. SIWZ

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty oświadczenie "O POSIADANIU POZWOLEŃ NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU I UŻYWANIA ORAZ O POTWIERDZENIU GOTOWOŚCI DO ICH UDOSTĘPNIENIA". Natomiast w przypadku pakietu nr 1 zgodnie z polskim prawem odzież ochronna nie podlega obowiązkowi dopuszczenia do obrotu i używania. Czy w związku z tym Zamawiający odstąpi od dołączenia ww. oświadczenia w przypadku składania oferty dotyczącej pakietu nr 1 ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### Pytanie 3 dot. SIWZ

Bardzo proszę o informację czy jako młoda firma zajmująca się szyciem odzieży medycznej możemy przystąpić do Państwa przetargu nie posiadając określonej w przetargu minimalnej kwoty 120000 zł brutto zleceń na zadania o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia. Pragniemy również dodać iż w chwili obecnej dostarczamy odzież medyczną dla Szpitala Wielospecjalistycznego w Gliwicach, co w razie potrzeby może być potwierdzone odpowiednimi referencjami. Z góry dziękujemy za ustosunkowanie się do naszej prośby.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### Pytanie 4 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga lub dopuszcza, dla pełnej stabilności stopy, zabezpieczenia przed przesuwaniem stopy oraz komfortu użytkowania, aby obuwiu posiadało pełen profil ortopedyczny.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### Pytanie 5 dot. pakietu nr 2

Czy wysokość podeszwy w pięcie mierzona od podstawy do najniższego zagłębienia pod piętą może wynosić ok.3 cm. Jest to podeszwa specjalnie projektowana dla służby zdrowia, obuwiu na niej wykonane posiada certyfikat jednostki notyfikowanej. Posiadamy podeszwę wysokości w pięcie ok.2 cm z zagłębieniem profilaktycznym, pytamy Zamawiającego aby zaoferować produkt wyższej jakości w tej samej cenie.

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga obuwia z zakrytymi palcami i regulacją tęgosci, perforacją, oraz obuwia z odkrytymi palcami, po jednym wzorze dla pozycji nr .1 i2

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7 dot. pakietu nr 4

Obuwie dobrej jakości wytrzymałe, do całodziennego użytkowania dla pracowników tech. Szpitala powinno mieć naszym zdaniem minimum przyzwoitości: czyli zapiętek -część wewnętrzna okalająca piętę, oraz wyściółkę wykonaną ze skóry naturalnej. Zatem czy Zamawiający zechce wymagać obuwia z zapiętkiem i wyściółką wykonaną ze skóry naturalnej. Obuwie posiadające w miejscu zapiętka podszewkę syntetyczną , przeciera się wtym miejscu po maksymalnie trzech miesiącach użytkowania, wysciółka syntetyczna sprawia iż zachowanie higieny w takim obuwiu po dwóch tygodniach uzykowania jest niemożliwe.

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 2 obuwie operacyjne z pozycji nr 3 do osobnego pakietu? Wydzielenie obuwia operacyjnego do osobnego pakietu pozwoli złożyć ofertę większej liczbie Wykonawców oraz uzyskać Zamawiającemu korzystniejszą cenę.

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z Pakietu nr 2 wykonane z bardzo trwałego tworzywa sztucznego, podlegające myciu i dezynfekcji w tepoeraturze 85<sup>0</sup>C, nie podlegające sterylizacji, Pozostałe wymogi zgodnie ze SIWZ.

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

